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Ilustracja może się różnić od stanu rzeczywistego



Zestaw uchwytów • Nr art.: 424417 • BT-2P40

Dane techniczne

 

Dane bazowe

zawarty Uchwyt zaciskowy BT-P40, 2 szt.

Przeznaczony dla Kurtyny świetlne CML700i
Optoelektroniczne kurtyny bezpieczeń
stwa MLC 500, MLC 300
Wielowiązkowe bariery bezpieczeństwa  
zabezpieczające MLD 500, MLD 300

Dane mechaniczne

Otwór 1, średnica M6
Otwór 2, średnica M6
Wersja elementu mocującego Uchwyty zaciskowe

Rodzaj mocowania, po stronie insta

lacji

Montaż w rowkach

Rodzaj mocowania, po stronie urzą
dzenia

Montaż w rowkach

Rodzaj elementu mocującego Odpowiedni do montażu w kolumnach  
do urządzeń UDCS2, DCS2
zaciskany

Materiał elementu mocującego Metal

Rysunki wymiarowe
Wszystkie wymiary są podane w milimetrach

Klasyfikacja

eCl@ss 5.1.4 27279202

eCl@ss 8.0 27279202

eCl@ss 9.0 27273701

eCl@ss 10.0 27273701

eCl@ss 11.0 27273701

ETIM 5.0 EC002498

ETIM 6.0 EC003015

ETIM 7.0 EC003015

Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Zmiany techniczne zastrzeżone
In der Braike 1, 73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Faks: +49 7021 573-199 pol • 2021-07-06 2 /2

65

80

4
0

2
0

1
4

6

6


